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Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

logotipo institucional imagen jpg

No. , Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
y servidoras labora

1 Romero Coronel Felipe Servidor Publico de Apoyo 3 g;pgarr:ranr:;g;o de Cine y Television y j::rlli‘sililrsbn Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 109 felipe.romero@casadelacultura.gob.ec
2 Beltran Quevedo Paul Fernando Servidor Publico de Apoyo 1 Departamento de Tesoreria Azogues j::rlli‘sililrsbn Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 107 paul.beltran@casadelacultura.gob.ec
3 Beltran Toledo Alberto Stalyn Servidor Publico de Apoyo 1 Departamento de Imprenta Azogues j:;:;emSi:Ebn Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 105 alberto.beltran@casadelacultura.gob.ec
4 Calle Quezada Julie Tatiana Servidor Publico 1 Departamento de Biblioteca Azogues f::l;si:rzén Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 104 julie.calle@casadelacultura.gob.ec
5 Carpio Amoroso Luis Teodoro Servidor Publico 7 Presidencia JC;:EI‘TnSi:Ebn Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 103 luis.carpio@casadelacultura.gob.ec
6 Cayamcela Orellana Mercedes Eulalia Servidor Publico 5 Departamento de Secretaria Azogues f::l;si:rzén Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 101 mercedes.cayamcela@casadelacultura.gob.ec
7 Espinoza Yépez Neptali Wladimir Servidor Publico de Apoyo 4 Departamento de Grabaciones JC;:EI‘TnSi::-an Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 108 neptali.espinoza@casadelacultura.gob.ec
8 Morocho Quintufia Martha del Rocio Servidor Publico 6 Departamento financiero f::l;si:rzén Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 107 martha.morocho@casadelacultura.gob.ec
9 Gallegos Rivera Juan Miguel Servidor Publico de Apoyo 1 Departamento de Museo y Biblioteca Cafiar Calle Colon s/n Cafiar (593) 072 235 210 - alfonso.reinoso@casadelacultura.gob.ec
10 [Regalado Andrade Cristébal Salvador Servidor Publico de Apoyo 1 Departamento de Secretaria La Troncal ETJ‘TsHCir::rgel Cenepa entre José Peralta La Troncal (593) 072 420 945 Directo cristobal.regalado@casadelacultura.gob.ec
11 [Romero Argudo Olga Ruth Servidor Publico 4 Departamento de Museo Azogues JC:rIeI‘emS”iln;bn Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 106 olga.romero@casadelacultura.gob.ec
12 [Romero Torres Maria Gabriela Servidor Publico 5 Departamento Financiero Calle Simon Bolivar 9-27y Avenida Aurelio Azogues (593) 072 240 077 107 maria.romero@casadelacultura.gob.ec
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UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

PRESIDENCIA - Secretaria

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

DR. LUIS CARPIO AMOROSO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

luis.carpio@casadelacultura.gob.ec _scasaculturacanar

mail.com

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(072) 240 077 EXTENSION 103
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